    WK
450 187
Typ WE5
dm /min3
WK 450 187 10.2018
10.2018
Rozdzielacz suwakowy sterowany
elektrycznie typ WE5

Typ WE5 WK 450 187 10.2018
Rozdzielacz  należy   zamawiać  wg kodu,  złożonego  z  symboli   wg  powyższej   tabeli.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
 Symbole zaznaczone drukiem  pogrubionym  oznaczają preferowane wersje wykonania Symbole zaznaczone drukiem  pogrubionym  oznaczają preferowane wersje wykonania Symbole zaznaczone drukiem  pogrubionym  oznaczają preferowane wersje wykonania Symbole zaznaczone drukiem  pogrubionym  oznaczają preferowane wersje wykonania
 dostępne  w krótkim terminie  dostawy. dostępne  w krótkim terminie  dostawy. dostępne  w krótkim terminie  dostawy. dostępne  w krótkim terminie  dostawy.
UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:
Przykład kodu rozdzielacza w zamówieniu: 4 WE5E - 6.5/G24 NZ4
- 7 -
*WE
 Centrowanie/ustalanie położenia suwaka
 za pomocą sprężyn powrotnych  = bez oznaczenia
 bez sprężyn powrotnych                                     = O
 bez sprężyn powrotnych z zatrzaskiem = OF
 Napięcie sterowania elektromagnesów
   12V DC = G12
 24V DC                                                               = G24
110V DC                = G110
 110V AC 50Hz         = W110 - 50
 230V AC 50Hz                                                      = W230 - 50
Sterowanie ręczne elektromagnesów
 bez przycisku ręcznego przesterowania   (tylko seria 6.2    )        = bez oznaczenia
 z przyciskiem ręcznego przesterowania                        = N
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)                            = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów  fosforanowych)                      = V
Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione  z  producentem)
 Symbol suwaka
 schematy suwaków  - wg str. 3, 4
 Numer serii konstrukcyjnej
 (60-69) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy           = 6X
 seria 6.5 (tylko wersje: ...G12N... ...G24N...)                 = 6.5
seriseriseriseria a a a 6.6.6.6.2222 = 6. 6. 6. 6.2222
Rodzaj przyłącza elektrycznego
 wtyczka typ ISO 4400 (DIN 43650- A) bez LED                       = Z4
 wtyczka typ ISO 4400 (DIN 43650- A) z LED                                 = Z4L
 Ilość dróg przepływu
 3-drogowy (rozdzielacze z tłoczkami AAAA, BBBB) = 3
 4-drogowy (pozostałe rozdzielacze)          = 4
tylko seria 6.2
 Wielkość  nominalna (WN)
 WN5  = 5
5
Typ WE5WK 450 187 10.2018
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 8 -
PRZYKŁAD  ZASTOSOWANIA W UKŁADZIE
HYDRAULICZNYM
AAAA BBBB
M
PPPP TTTT
 4 4 4 4WWWWEEEE5 5 5 5 JJJJ............
Płyta przyłączeniowa  i  śruby  do  montażu  rozdzielacza
MMMM5 5 5 5 x x x x 55550 0 0 0 - - - - 11110,0,0,0,9999  wg PPPPN - N - N - N - EEEEN N N N IIIISSSSO O O O 4444777766662222    (PN/M-82302)